

Nr 22.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1936 kl. 1 e. m

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning med viss bestämmelse att iakttagas vid meddelande av rättighet till detaljhandel med rusdrycker.

I en den 6 mars 1936 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 151, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag

till

förordning med viss bestämmelse att iakttagas vid meddelande av rättighet till detaljhandel med rusdrycker.

Härigenom förordnas, att, intill dess annorledes kan varda stadgat, sådan rättighet till detaljhandel med rusdrycker, som avses i förordningen den 14 juni 1917 (nr 340) angående försäljning av rusdrycker, icke må meddelas för längre tid än till den 1 januari 1938.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen enligt därå meddelad uppgift utkommit från trycket i Svensk författningssamling.

Sedan 1928 års revision av rusdryckslagstiftningen framlagt sitt förslag till ny förordning angående försäljning av rusdrycker, är frågan om denna lagstiftning föremål för ytterligare utredning genom särskilda sakkunniga inom finansdepartementet. Med hänsyn till att ny lagstiftning på området kan komma att träda i kraft den 1 januari 1938, har förevarande förslag framlagts, varigenom rättighet till detaljhandel med rusdrycker icke skulle kunna meddelas för längre tid än till nämnda dag.

Utskottet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot författningsförslaget, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 151, antaga det vid propositionen fogade förslaget till förordning med viss bestämmelse att iakttagas vid meddelande av rättighet till detaljhandel med rusdrycker.

Stockholm den 23 mars 1936.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: se under betänkandet nr 21.
